Xocolatl Lait de Terroir Winterzauber

mit Opus Lait und Eiercognac

REZEPTMENGE 1 Glas

Xocolatl Opus Lait 38% mit Eiercognac
120 g Milch 3.5%

25 g Opus Lait 38% Lait de terroir,
Milchschokolade-Couverture
mit Bergmilch, Rondo

35 g Orangensaftsirup mit

Eiercognac Roffignac 15%vol.

Die Milch auf 50°C erwarmen, Couverture
hinzufiigen und unter standigem Rihren
auf 85°C erhitzen. Wenn die Schokolade
emulgiert, den Eiercognac beifiigen und
kurz umrihren.

Orangensaftsirup mit Eiercognac
Roffignac 15%vol.

1000 g Eiercognac Roffignac 15%vol.

2 g Macis
4 g Zimt gemahlen
1 gNelken
1 g Pfeffer
60 g Vanillezucker
500 g Orangensaft

Alle Zutaten zusammen anrihren und
ziehen lassen. In Flaschen abfillen und im
Kihlschrank lagern.

Xocolatl Lait de Terroir Winterzauber

180 g Xocolatl Opus Lait 38% mit
Eiercognac

Felchlin Promotionsmaterial

Stiick Glas Xocolatl, 1.8 dI
doppelwandig

[elchlin

SWITZERLAND

REZEPTNUMMER

FELCHLIN PRODUKTE

C022  Opus Lait 38% Lait de terroir,
Milchschokolade-Couverture mit
Bergmilch, Rondo

WR34

Glas Xocolatl, 1.8 dl doppelwandig

Hinweis: Nicht alle Produkte sind in allen
Markten verfligbar

DR10029




Xocolatl Lait de Terroir Winterzauber

mit Opus Lait und Eiercognac

Felchlin Promotionsmaterial

WR34 Glas Xocolatl, 1.8 dl, doppelwandig

80 x 120 mm
Mindestbestellmenge 6 Stiick
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Xocolatl Lait de Terroir Winterzauber

mit Opus Lait und Eiercognac

Rezeptnummer : DR10029

Beschreibung : Alkoholhaltiges kostliches heisses Schokoladengetrank mit der Opus Lait Sélection Terroir-
Couverture und mit Egg nog

Verkaufsdaten : Nahrwertangaben pro 100 g :

Kilokalorien (kcal) 169

Haltbarkeit 1Tag Kilojoule (kJ) 706
Fette 9.1¢g

Verkaufstage 1Tag davon gesatt. Fette 5.09g
Verkaufspreis Kohlenhydrate 15.18 g
davon Zucker 15.06 g

Verkaufseinheit 1 Glas Eiweiss 371¢g
Salz 0.09g

Zusammensetzung :

Vollmilch, Eiercognac (Cognac, Zucker, Eigelb, Eiweiss, Wasser, Stabilisator (E415), Aroma, Gewiirze), Orangensaft,
Zucker, Cacaobutter, Vollmilchpulver, Cacaokerne, Vanillezucker, Zimt, Muskatbliite, Emulgator
(Sonnenblumenlecithin), Gewtirznelke, Pfeffer

Stand 18.02.2025
Angaben zu Haltbarkeit und Verkaufstagen sind Referenzwerte

Angaben zu Allergenen entsprechen der Schweizer Gesetzgebung
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